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En effektiv barbering  
 
At få de perfekte daggamle skægstubbe har hidtil krævet planlægning og er et 
tidskrævende arbejde for den, som ønsker det helt rigtige look. Med den nye Philips 
stubbetrimmer bliver hverdagen lettere og resultatet bedre – perfekte tredagesskægstubbe 
hver gang.  
 
- Med vores nye stubbetrimmer, er det muligt at opnå 
præcise resultater uden at beskadige huden. Det 
selvslibende skær af stål, kombineret med den 
specialdesignede kam, sørger for, at skægstubbene 
skæres i præcis den indstillede længde uden at 
komme i kontakt med huden, siger Michael H. Møller, 
Account Manager for Philips.  
 
 

Flere valgmuligheder giver ”Det perfekte look” 

Stubbetrimmeren fra Philips har ni forskellige indstillinger, der justerer 
længden på stubbene - minimumlængden er én mm. Det genopladelige 
batteri holder i op til 35 minutter, så det er muligt at trimme skægstubbene 
hurtigt og ledningsfrit. 
 
For de, som ønsker et veltrimmet ansigt, er næse- og ørehårstrimmeren 
et godt supplement til stubbetrimmeren. Philips næse- og ørehårstrimmer 
har et ultraskarpt, lukket klippesystem, der forhindrer, at hårene trækkes 
ud. Samtidig beskytter det lukkede system både øregange og næsebor 
og er designet til at nå selv de mest besværlige steder. Det bløde 
håndtag og det vinklede hoved på trimmeren sikrer maksimal kontrol og 
et perfekt resultat. 

 
Philips stubbetrimmer: vejledende udsalgspris fra 599 kroner. 
Philips næse- og ørehårstrimmer: vejledende udsalgspris fra 169 kr. 
 
 

Information om Philips produkter til personlig pleje, klik her   
For produktfolder for Philips skægtrimmer, klik her 
Højt opløste billeder, klik her  
 
 

Yderligere information: 
Account Manager, Michael H. Møller 
Tlf. 33 29 35 87- e-mail: michael.h.moller@philips.com   
 
Pressekontakt, Erling Madsen, Philips Danmark A/S 
Tlf. 33 29 35 36 – e-mail: erling.madsen@philips.com 

http://www.consumer.philips.com/c/personlig-pleje-til-maend/18658/cat/dk/
http://www.p4c.philips.com/files/q/qt4021_50/qt4021_50_pss_dan.pdf
http://www.dealersupport.se/imagebank3/index.php?mcid=3&cat=128
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Billeder og testprodukter til medier: Martin Jensen, Geelmuyden.Kiese  
Tlf: 33 95 96 97 eller e-mail: mje@geelmuyden-kiese.dk     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Om Philips 
Royal Philips Electronics of the Netherlands er et vidtspændende firma inden for helse og velvære, der fokuserer på at 

forbedre menneskers liv gennem relevante nyskabelser. Som verdensleder inden for healthcare, livsstil og belysning, 
integrerer Philips teknologi og design i løsninger med mennesket i centrum, baseret på grundlæggende viden om 

forbrugerne og varemærke-løftet ”sense and simplicity”. Hovedkontoret ligger i Holland og Philips har cirka 121.000 ansatte 
i flere end 60 lande. Med en årsomsætning på ca. 194 milliarder danske kroner i 2008 er koncernen markedsførende inden 
for hjertebehandling, akutbehandling og hjemmepleje, energieffektive belysningsløsninger og nye belysningsapplikationer, 

samt livsstilsprodukter der skaber velvære og glæde. Philips har således en stærk førerposition inden for FlatTV, shaving og 
grooming til mænd, bærbar underholdning og tandpleje. 

Nyheder fra og informationer om Philips findes på www.philips.com/newscenter, www.philips.dk og 
http://socialmedianewsroom.philips.dk 
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